РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

    от 04.03.2016  № 17/6-гд

О предложении кандидатур в состав

Территориальной избирательной

комиссии города Сарова

В соответствии с частью 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, городская Дума города Сарова

решила:
1. Предложить Избирательной комиссии Нижегородской области следующие кандидатуры для включения в состав Территориальной избирательной комиссии города Сарова:
	№

п/п
	ФИО
	Сведения о кандидатуре

	1.
	БОРИС
Валентин Николаевич
	1948 г.р.,  место работы: ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ»,  должность: директор департамента управления тематическими работами, развития научно-исследовательской базы и производства,  образование: высшее, имеет опыт работы в избирательной комиссии (председатель ТИК)

	2.
	МАЙОРОВ

Александр

Николаевич
	1960 г.р., место работы: ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ», отдел ГО и ЧС, должность: ведущий инженер, образование: высшее, имеет опыт работы в избирательной комиссии (зам. председателя ТИК)

	3.
	МАЛАШЕНКО

Анатолий

Анатольевич
	1961 г.р., место работы: Контрольно-счетная палата города Сарова, должность: аудитор, образование: высшее юридическое, имеет опыт работы в избирательной комиссии

	4.
	ХАРИТОНОВА Татьяна Анатольевна
	1986 г.р., место работы: Администрация города Сарова, должность: ведущий специалист организационного отдела Управления делами администрации, образование: высшее, муниципальный служащий, имеет опыт работы в избирательной комиссии

	5.
	ЩИПАЛКИНА

Анастасия Александровна
	1981 г.р., место работы: Администрация города Сарова, должность: ведущий специалист Управления экономического развития и предпринимательства, образование: высшее, муниципальный служащий, имеет опыт работы в избирательной комиссии в качестве наблюдателя

2. Поручить Главе города Сарова Тихонову А.М. направить настоящее решение в Избирательную комиссию Нижегородской области.
3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.
Глава города Сарова

        А. М. Тихонов

PAGE
2